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Listwa przysufitowa
LGG-03 Creativa 5,9x5,9
cm

Cena brutto 90,03 zł

Cena netto 73,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGG-03

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Wykończenie pomieszczeń w mieszkaniu dla wielu osób kończy się wraz z nadaniem ścianom odpowiedniego koloru. Nie jest
to jednak dobre podejście, ponieważ w łatwy sposób można sprawić, że dane wnętrze nabierze zupełnie nowego charakteru, a
aranżacja będzie wyglądała na dopracowaną w każdym szczególe. Wystarczy dodać wyjątkowy element, jakim jest
prezentowana na tej podstronie naszego sklepu internetowego listwa przysufitowa Creativa. Serdecznie zapraszamy
wszystkich zainteresowanych do zapoznania się z naszą bogatą ofertą.
 

Listwa przysufitowa LGG-03 Creativa 5,9 x 5,9 cm
Dostępna w naszym sklepie internetowym listwa przysufitowa LGG-03 marki Creativa, to doskonałe rozwiązanie dla osób,
które chcą stylowo wykończyć ściany w swoim mieszkaniu i sprawić, że będą się one prezentować wyjątkowo. Element
wykonany został z polistyrenu utwardzonego, który jest materiałem trwałym i niepalnym, za to łatwym w obróbce, dzięki
czemu z łatwością można przyciąć ponad dwumetrową listwę do swoich potrzeb. Wymiary cokołu to 240 na 5,9 na 5,9
centymetra.
 

Dlaczego warto nam zaufać w kwestii wykończenia wnętrz?
Działamy na rynku już od długiego czasu, stale dostarczając naszym klientom wysokiej jakości materiały wykończeniowe do
domów, mieszkań i lokali użytkowych. Od samego początku naszego funkcjonowania zależy nam na tym, aby każdy, kto
odwiedzi nasz sklep, mógł znaleźć w nim coś dla siebie, dlatego też dokładamy wszelkich starań, aby nasz asortyment był
zawsze możliwie jak najbardziej rozbudowany. W ten sposób dbamy o zadowolenie klientów.
 

Opinie osób, które zdecydowały się już zrobić u nas zakupy, są bardzo pozytywne. Kupujący chwalą wysokiej jakości wyroby, a
także profesjonalną obsługę i niebywale atrakcyjne ceny. Zainteresowała Cię dostępna u nas listwa przysufitowa marki
Creativa? A może chcesz kupić inny produkt prezentowany w naszym sklepie? W takim razie serdecznie zapraszamy do
złożenia zamówienia. Jeśli natomiast masz jakieś pytania dotyczące naszego asortymentu, nie obawiaj się ich zadać - z chęcią
udzielimy na nie odpowiedzi.

 

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
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klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
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